АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  03  »  сентября 2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	             №    780    .

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 16.10.2019 года  № 1296

1. Внести в постановление муниципального района «Печора» от 16.10.2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» дополнения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                            В. А. Серов
Приложение к постановлению
Администрации МР «Печора»

                                                                                                            от   03  сентября 2020 №  780

	300
	Республика Коми, г. Печора, ул. Пионерская, д. 21, корпус 1, 65.0814 - 57.1336
	Покрытие – ж/б плита, 6 кв.м., количество контейнеров – 3 контейнера объемом 0,75 м3
	Собственники МКД д. 27, к.1, Пионерская ул., подрядная организация «ВМ Кристалл
	ул. Пионерская, д.27, к.1, ул.

	301
	Республика Коми, г. Печора, ул. Н. Островского, д. 69А, 65.125976 – 57.168316
	Покрытие – грунт, 1,44 кв.м., количество контейнеров – 1 контейнера объемом 0,75 м3
	ИП Талипов Сабир Зарипович, ОГРН 3410513500073
	Магазин «Автозапчасти

	302
	Республика Коми, г. Печора, Печорокожвинское ГКМ, 65.203750 57.118773
	Покрытие – бетонное, 3 кв.м., количество контейнеров – 3 контейнера объемом 0,75 м3
	Филиал ООО «Газпром добыча Краснодар» - Вуктыльское ГПУ» ОГРН 1022301190471
	Здание блока вспомогательных цехов

	303
	Республика Коми, г. Печора, Югидское НГКМ, 64.666109 57.299244
	Покрытие – бетонное, 2 кв.м., количество контейнеров – 1 контейнера объемом 0,75 м3
	Филиал ООО «Газпром добыча Краснодар» - Вуктыльское ГПУ» ОГРН 1022301190471
	Площадка УКПГ офисные и бытовые помещения

	304
	Республика Коми, г. Печора, Югидское НГКМ, 64.665768 57.299888
	Покрытие – бетонное, 2 кв.м., количество контейнеров – 1 контейнера объемом 0,75 м3
	Газпром добыча Краснодар» - Вуктыльское ГПУ» ОГРН 1022301190471
	Площадка УКПГ офисные и бытовые помещения